**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen  
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark  
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

**Riedel, Adolph Friedrich**

**Berlin, 1845**

XXXI. Die v. Walstawe und v. d. Schulenburg verkaufen einen Platz  
zwischen der Alt- und Neustadt Salzwedel an den Rath der Altstadt, am  
19. Aug. 1333.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54414](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54414)

**XXIX.** Die v. Walstawe verkaufen einen Hof in Werle an das Kloster Diesdorf, am  
10. März 1331.

Nos Wernerus et Borchardus fratres — de Walstau'e — protestamur — quod curiam nostram in Werle — unum chorum cum dimidio filiginis quolibet anno pro canone et tres solidos Saltw. denariorum cum decima minuta que vulgariter smale tegede nuncupatur et duobus pullis soluentem — domino fuidero preposito nec non priorisse et conventui sanctimonialium in Distorpe pro XVII marcis Stendal. argenti vendidimus — — Et nos Ludouicus, Sifridus et Conradus fratres de Walstau'e et Sifridus junior ibidem residentes nec non Tidericus, Bernardus et Wernerus milites de Schulenborch una cum Wenero et Borchardo predictis promittimus — preposito — quod omnia premissa debebunt — iniolata — obseruari. Datum anno Dom. M°. CCC°. XXXI°. dominica qua cantatur Jherusalem.

Nach Gercken Dipl. I, 436.

**XXX.** Die Gebrüder v. Walstawe verkaufen 1 Wsp. Roggenpacht aus der Perwerlmühle an  
Volckin Vuleblas, am 11. Septbr. 1332.

Nos Bodo, Sifridus, Conradus, Buffo fratres famuli dicti de Walstoue morantes ibidem — recognoscimus — Quod — vendidimus — volcekino vuleblasen cui in Soltwedele — Chorom filiginis ex molendino perwer in quatuor temporibus anni vtique percipiendum — Datum Anno M°. CCC°. XXXII°. In die prothi et iacincti martyrum.

Nach dem Copialbuch des Kl. z. h. G. vor Salzw.

**XXXI.** Die v. Walstawe und v. d. Schulenburg verkaufen einen Platz zwischen der Alt- und  
Neustadt Salzwedel an den Rath der Altstadt, am 19. Aug. 1333.

Nos Bodo, Zyfridus, Conradus, Buffo fratres famuli dicti de Walstau'e, Thydericus miles de Schulenburg — recognoscimus — quod nos vendidimus et dimisimus — consulibus antique ciuitatis Soltwedel — spacium situm inter antiquam ciuitatem Soltwedel et nouam in exitu value, que Cingele vulgo dicitur in novam ciuitatem ad sinistram manum — possidendum — — Anno Dom. Millefimo tricentesimo trigesimo tertio, in die Magni Martyris. — —

Aus den Soltquellenstein vom Original; auch gedruckt in v. Ledebur Allgem. Archiv f. d. Gesch.-Kunde des Pr. Staats 4, 172.

**XXXII.** Bodo v. Walstawe verkauft eine Wiese bei Werle an Helmir v. Stolpen, am  
27. Januar 1337.

— Ego Bodo senior famulus de Walstau'e morans ibidem — recognosco — quod — rite dimisi et iusto venditionis titulo vendidi honesto viro Helmiro de Stolpen cui in Soltwedel — dimidietatem maioris et minoris pratorum suorum retro villam Werle; et coram iudicio seruato et